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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Super Bowling ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Væggerløse, den 5. april 2024

Direktion

Jeanette Friis
Direktør
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Til kapitalejerne i Super Bowling ApS
 
Vi har udført review af årsregnskabet for Super Bowling ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med 
den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk 
revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, 
der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske 
krav.
 
Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af 
forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske 
handlinger og vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de 
internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 

Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke 
giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af 
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 

Maribo, den 5. april 2024

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Thomas Henckel
Statsautoriseret revisor
mne26784

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
VU

U
L-

25
L0

V-
6B

SW
7-

5Q
ZD

6-
06

7L
7-

XV
ZE

8



Super Bowling ApS

Virksomhedsoplysninger
 

- 5 -
 

Virksomheden Super Bowling ApS
Marielyst Strandpark 1 
4873 Væggerløse

CVR-nr. 39839806
Stiftelsesdato 5. september 2018
Hjemsted Guldborgsund
Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Jeanette Friis, Direktør

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo

CVR-nr. 12901038
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af bowlingcenter og dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 199.461, 
og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.637.660, og en egenkapital på kr. 
969.091.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling. 
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Generelt
Årsrapporten for Super Bowling ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
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herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%
Bygninger 25 år 1.000.000 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
VU

U
L-

25
L0

V-
6B

SW
7-

5Q
ZD

6-
06

7L
7-

XV
ZE

8



Super Bowling ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -
 

komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 

Varebeholdninger
Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet 
og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 2.138.029 2.726.595

Personaleomkostninger 2 -1.322.514 -1.347.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -242.873 -263.377
Driftsresultat 572.642 1.115.754

Andre finansielle indtægter 1.228 2.572
Finansielle omkostninger -316.399 -339.946
Resultat før skat 257.471 778.380

Skat af årets resultat 3 -58.010 -172.614

Årets resultat 199.461 605.766

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 117.800
Overført resultat 77.461 487.966

Resultatdisponering 199.461 605.766
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 4.117.447 4.301.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 27.088 84.777

Materielle anlægsaktiver 4.144.535 4.385.961

Anlægsaktiver 4.144.535 4.385.961

Råvarer og hjælpematerialer 121.985 107.418

Varebeholdninger 121.985 107.418

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 112.540 46.744
Udskudte skatteaktiver 2.320 0
Andre tilgodehavender 89.418 54.635
Periodeafgrænsningsposter 114.693 171.334

Tilgodehavender 318.971 272.713

Likvide beholdninger 1.052.169 1.458.046

Omsætningsaktiver 1.493.125 1.838.177

Aktiver 5.637.660 6.224.138
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000
Overført resultat 797.091 719.630
Udbytte for regnskabsåret 122.000 117.800

Egenkapital 969.091 887.430

Hensættelser til udskudt skat 0 13.466

Hensatte forpligtelser 0 13.466

Gæld til kreditinstitutter 3.464.595 3.570.947

Langfristede gældsforpligtelser 4 3.464.595 3.570.947

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 376.800 376.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser 206.460 124.034
Selskabsskat 72.931 190.748
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 547.123 1.060.053
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 660 660

Kortfristede gældsforpligtelser 1.203.974 1.752.295

Gældsforpligtelser 4.668.569 5.323.242

Passiver 5.637.660 6.224.138

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2023 50.000 719.630 117.800 887.430

Foreslået udbytte 0 0 122.000 122.000

Betalt udbytte 0 0 -117.800 -117.800

Årets resultat 0 77.461 0 77.461

Egenkapital 31. december 2023 50.000 797.091 122.000 969.091

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
VU

U
L-

25
L0

V-
6B

SW
7-

5Q
ZD

6-
06

7L
7-

XV
ZE

8



Super Bowling ApS

Noter
 

- 14 -
 

1. Andre driftsindtægter
I posten indgår indtægter fra Covid-19 kompensation med kr. 40.935 i 2023 (kr. 104.548 i 2022).

2. Personaleomkostninger
2023 2022

Lønninger 1.300.954 1.314.295
Andre omkostninger til social sikring 21.560 33.169

1.322.514 1.347.464

Gennemsnitligt antal beskæftigede 2 2

3. Skat af årets resultat
Selskabsskat 73.796 190.748
Regulering udskudt skat -15.786 -18.134

58.010 172.614

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 3.464.595 376.800 1.310.147

3.464.595 376.800 1.310.147

5. Eventualforpligtelser
Selskabets leasingforpligtelse pr. statusdagen udgør t.kr. 683. Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 
statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der stillet følgende:

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 7.000 tinglyst i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 
udgør t.kr. 4.117.

Virksomhedspant på t.kr.  500 med sikkerhed  i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og tilgodehavender 
fra varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 262.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeanette Friis
Direktør
Serienummer: 77ed7094-be5a-404b-8071-a7526382fdc2
IP: 87.61.xxx.xxx
2024-04-05 07:59:40 UTC

Thomas Henckel
AAGE MAAGENSEN STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80
IP: 5.103.xxx.xxx
2024-04-05 08:42:35 UTC

Kim Holger Nielsen
Dirigent
Serienummer: f02c54e0-3f07-497b-93ce-ca8c035a9560
IP: 77.215.xxx.xxx
2024-04-05 12:00:23 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
VU

U
L-

25
L0

V-
6B

SW
7-

5Q
ZD

6-
06

7L
7-

XV
ZE

8



         0W96hYVNhe+K2BOkkYEDYVTSReEYcomqh3esdZTNbR0=   +F2a9VjF38Fonz9Tr7Awlwx48uj+UoKvBhEjHj+srQk=      AQAB           2024-04-05T07:59:38.738Z     CVS2Q2Qaf7eHKia+kO9fnpubuC8FsVPaQ6lXAcnv8E0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 218012827279335786607500404471804198206044363033        



            
                
            
            3966 - Super Bowling ApS - årsrapport 2023
            JVUUL-25L0V-6BSW7-5QZD6-067L7-XVZE8
            SHA-256
            7a1b452fb0a92a8b1c3453bcaa1e563a64313287c028233e3c7633eb82ce76f5
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3966 - Super Bowling ApS - specifikationshæfte 2023
            GFG3J-DIGCD-ELK48-51KBJ-KNNNS-16WZT
            SHA-256
            40736869edaa040f815e70425c89b3ba7eef24953400e1d45853077e2354f0af
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3966 Super Bowling ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2023
            V4488-S1ALX-341SE-5U6YL-EG08Y-UPLDU
            SHA-256
            3359e73e85343dd62ce9828b3a086626ea6cad068299f6a82a2be930d6ce5f9a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         jyNTkjHcHN+DeMOLB8A95FxgCOYSr9ZfQ6G2Ehxahlw=   vHDtfrSs7Ezjy392anZL5idYZOj9dfpd+DeAUHTuOfY=      AQAB           2024-04-05T08:42:34.180Z     htshGQ3kTMH2KUM2UtmcU8sGUA0C9Ah9aOZFNi5p6OQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 918296331774970529945772061320585061718228112854        



            
                
            
            3966 - Super Bowling ApS - årsrapport 2023
            JVUUL-25L0V-6BSW7-5QZD6-067L7-XVZE8
            SHA-256
            7a1b452fb0a92a8b1c3453bcaa1e563a64313287c028233e3c7633eb82ce76f5
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            3966 - Super Bowling ApS - specifikationshæfte 2023
            GFG3J-DIGCD-ELK48-51KBJ-KNNNS-16WZT
            SHA-256
            40736869edaa040f815e70425c89b3ba7eef24953400e1d45853077e2354f0af
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         y9oFXmfprI77kxAZdDcJjZv2nrYCupWGM8KicBrNkg8=   yHfqtiQDPIosZWKA9u/VcS/c1jrnAJU+cuzL44M6H1k=      AQAB           2024-04-05T12:00:22.450Z     pNPMXhaTJmdvK1JXWFhM27J+Yyb/43GXlaAMY9HP4WU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1187782018093119530008974353440863047261387692749        



            
                
            
            3966 - Super Bowling ApS - årsrapport 2023
            JVUUL-25L0V-6BSW7-5QZD6-067L7-XVZE8
            SHA-256
            7a1b452fb0a92a8b1c3453bcaa1e563a64313287c028233e3c7633eb82ce76f5
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            3966 Super Bowling ApS - generalforsamlingsprotokollat 2023
            N0IY2-E7LOX-TQMBD-8878Z-04T6W-4N71G
            SHA-256
            0d7a56625d8e22511533040efd5e44437bdc8b4529e0bc62b5408a70870b665e
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"JVUUL-25L0V-6BSW7-5QZD6-067L7-XVZE8","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-04-05T07:59:40Z","ip":"87.61.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe401873831d05d.xml","signerSerial":"77ed7094-be5a-404b-8071-a7526382fdc2","type":"penneo","signerName":"Jeanette Friis","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd797a53ce15746.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"7a1b452fb0a92a8b1c3453bcaa1e563a64313287c028233e3c7633eb82ce76f5","key":"JVUUL-25L0V-6BSW7-5QZD6-067L7-XVZE8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"40736869edaa040f815e70425c89b3ba7eef24953400e1d45853077e2354f0af","key":"GFG3J-DIGCD-ELK48-51KBJ-KNNNS-16WZT","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3359e73e85343dd62ce9828b3a086626ea6cad068299f6a82a2be930d6ce5f9a","key":"V4488-S1ALX-341SE-5U6YL-EG08Y-UPLDU","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-05T08:42:35Z","ip":"5.103.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe5183e37e3aec0.xml","signerSerial":"348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80","type":"penneo","signerName":"Thomas Henckel","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"12901038","name":"AAGE MAAGENSEN STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe00759cf6e85ae.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"7a1b452fb0a92a8b1c3453bcaa1e563a64313287c028233e3c7633eb82ce76f5","key":"JVUUL-25L0V-6BSW7-5QZD6-067L7-XVZE8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"40736869edaa040f815e70425c89b3ba7eef24953400e1d45853077e2354f0af","key":"GFG3J-DIGCD-ELK48-51KBJ-KNNNS-16WZT","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-04-05T12:00:23Z","ip":"77.215.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd0783128ce4466.xml","signerSerial":"f02c54e0-3f07-497b-93ce-ca8c035a9560","type":"penneo","signerName":"Kim Holger Nielsen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feecfb6bc2619de.xml","validations":[],"documentsDigestEntries":[{"digest":"7a1b452fb0a92a8b1c3453bcaa1e563a64313287c028233e3c7633eb82ce76f5","key":"JVUUL-25L0V-6BSW7-5QZD6-067L7-XVZE8","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"0d7a56625d8e22511533040efd5e44437bdc8b4529e0bc62b5408a70870b665e","key":"N0IY2-E7LOX-TQMBD-8878Z-04T6W-4N71G","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ==================== ================= =========================================================================================== 
  Time                      Name                 IP                Activity                                                                                   
 ========================= ==================== ================= =========================================================================================== 
  2024-04-05 07:51:09 UTC   Lisa Larsen          5.103.xxx.xxx     The document was created                                                                   
  2024-04-05 07:51:10 UTC   Lisa Larsen          5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Thomas Henckel"                                          
  2024-04-05 07:51:10 UTC   Lisa Larsen          5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Jeanette Friis"                                          
  2024-04-05 07:51:10 UTC   Lisa Larsen          5.103.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kim Holger Nielsen"                                      
  2024-04-05 07:51:11 UTC   Lisa Larsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jeanette Friis" at "superbowling.jeanette@gmail.com"  
  2024-04-05 07:57:17 UTC   Jeanette Friis       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2024-04-05 07:57:18 UTC   Jeanette Friis       66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                         
  2024-04-05 07:57:25 UTC   Jeanette Friis       87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2024-04-05 07:57:26 UTC   Penneo system        87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 07:59:27 UTC   Jeanette Friis       87.61.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2024-04-05 07:59:28 UTC   Penneo system        87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 07:59:29 UTC   Penneo system        87.61.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 07:59:40 UTC   Lisa Larsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thomas Henckel" at "th@aa-m.dk"                       
  2024-04-05 07:59:40 UTC   Jeanette Friis       87.61.xxx.xxx     The signer signed the document as direktør, direktør, direktør                             
  2024-04-05 08:41:54 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                         
  2024-04-05 08:42:00 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2024-04-05 08:42:01 UTC   Penneo system        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 08:42:01 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2024-04-05 08:42:28 UTC   Penneo system        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 08:42:28 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                      
  2024-04-05 08:42:29 UTC   Penneo system        5.103.xxx.xxx     The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 08:42:35 UTC   Thomas Henckel       5.103.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor       
  2024-04-05 08:42:36 UTC   Lisa Larsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Holger Nielsen" at "marielyst@superbowling.dk"    
  2024-04-05 11:58:52 UTC   Kim Holger Nielsen   77.215.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2024-04-05 11:58:53 UTC   Penneo system        77.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 11:59:55 UTC   Penneo system        77.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 11:59:55 UTC   Kim Holger Nielsen   77.215.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                      
  2024-04-05 12:00:12 UTC   Penneo system        77.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                    
  2024-04-05 12:00:23 UTC   Penneo system        77.215.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                 
  2024-04-05 12:00:23 UTC   Kim Holger Nielsen   77.215.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, dirigent                                       
 ========================= ==================== ================= =========================================================================================== 


		2024-04-05T12:01:11+0000
	Original document certified by Penneo




